



تاریخ
۸
خرداد
۱۴۰۳
سه‌شنبه

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در دیدار با فرماندار شهرستان کازرون با بیان اینکه مدیریت بحران کم آبی، نیازمند عزمی همگانی است؛ گفت: محتاج همکاری بیش از پیش مسئولان محلی در مدیریت بحران کم آبی هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی شیبانی در دیدار با محمدعلی بخرد فرماندار شهرستان کازرون، ضمن بررسی آخرین وضعیت آب و فاضلاب این شهرستان، به بحث درخصوص مسائل موجود در حوزه تأمین آب شرب شهرها و روستاهای این منطقه و همچنین

محل فرمانداری برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور تصریح کرد: مراسم مذکور با حضور فرماندار و امامان جمعه، اسماعیلی معاون اداری مالی و بصیری مدیر حراست سازمان تعاونی روستایی استان فارس، شورای شهر خنج و جمعی از مسئولین برگزار شد.

این مقام مسئول ادامه داد: در این جلسه از خدمات شایسته حمید قوهستانی در زمان تصدی این مسئولیت در اداره تعاونی روستایی و تلاش‌های حسین میری در مدت زمان سرپرستی تقدیر و تشکر به عمل آمد و طی حکمی از سوی رشیدی سرپرست سازمان تعاونی روستایی فارس اسماعیل سالاری فر به سمت سرپرست تعاونی روستایی شهرستان خنج منصوب گردید.

علی پور ادامه داد: مجموعه تعاونی روستایی شهرستان دارای ۶۷۰۰ عضو بوده که در قالب ۴ شرکت تعاونی روستایی (خنج، کورده، باغان و مز، آشناو چاه طوس)، شرکت تعاونی تولید و یک شرکت تعاونی زنان است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج اظهار کرد: در حاشیه مراسم تودیع و معارفه به بیان ظرفیت‌ها، مسائل و مشکلات و نیازهای حوزه تعاونی روستایی خنج اعم از ارتقاء رتبه اداری تعاونی روستایی، راه‌اندازی مراکز خرید باغان و سیف‌آباد، توسعه مرکز خرید خنج و سایر مسائل این حوزه اشاره و از فرماندار و معاونت تعاونی روستایی سازمان درخواست همکاری و مساعدت در رفع موارد فوق داشتند.

استان پرورشگر

معاون استاندار بوشهر:

تجمیع ظرفیت‌های مهارت‌آموزی در کاهش بیکاری بوشهری‌ها اثرگذار است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: تجمیع ظرفیت‌های قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح، آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها و نقش آفرینی مؤثر همه دستگاه‌های اجرایی می‌توانند استان بوشهر را در کاهش نرخ بیکاری کمک کنند.

به گزارش ایسنا، علی باستین در نخستین نشست کارگروه توسعه مهارت استان بوشهر اظهار کرد: یکی از نقاط ضعف بکارگیری نیروی انسانی در بخش‌های مختلف، ضعف مهارتی است.

وی افزود: این ضعف شدید مهارتی در بخشی از حرفه‌های پایه بیشتر مشاهده می‌شود که سبب شده با وجود بازار کار مناسب، امکان اشتغال بومی‌های استان در آن شغل مقدور نشود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر تصریح کرد: تدوین سند مهارت استان مبتنی بر ظرفیت‌سنجی و نیازسنجی دستگاه‌های اجرایی مربوطه به عنوان مهمترین هدف این کارگروه در کمترین زمان ممکن و بالاترین سطح دقت در دستور کار قرار گیرد.

باستین گفت: امکانات خوبی در استان برای حرفه آموزی وجود دارد که نیاز است با تبلیغات و اطلاع‌رسانی مناسب زمینه ترغیب و تشویق جوانان برای حضور در این مکان‌ها فراهم سازد.

وی عنوان کرد: احصا و شناخت نیازهای دستگاه‌های اجرایی و خصوصی در زمینه مهارت آموزی و آموزش تخصصی به نیروهای بومی استان مورد تأکید است.
سازمان تعاونی امور اجتماعی استانداری بوشهر بیان کرد: موضوع اشتغال دانش آموختگان دانشگاهی مهمترین دغدغه جامعه است که مکلفیم در استان ۲۸ درصد از تعهد اشتغال را به این افراد اختصاص دهیم.

باستین عنوان کرد: این موضوع مستلزم مهارت آموزی این قشر است تا مهارت‌های تخصصی محیط کار را فراگیرند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر: قاچاقچیان سنگ‌های مرجانی در استان بوشهر دستگیر شدند

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: قاچاقچیان سنگ‌های مرجانی (لایو راک) در آبهای سرزمینی این استان در خلیج فارس در شهرستان جم دستگیر شدند.

عبدالرحمن مرادزاده در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: طی گزارش دوستداران محیط زیست به فرماندهی یگان حفاظت محیط زیست استان بوشهر و یگان حفاظت محیط زیست شهرستان جم مبنی بر بارگیری سنگ‌های مرجانی توسط ۲ نفر متخلف با یک دستگاه خودرو سواری که قصد انتقال به استان فارس داشته‌اند با هماهنگی بازپرس دادسرای عمومی و

مدیرعامل آبفا فارس در دیدار با فرماندار کازرون: **مدیریت بحران کم آبی، نیازمند عزمی همگانی است**

روش‌های تأمین اعتبار و توسعه تصفیه‌خانه و شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر کازرون پرداخت.مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس ضمن تشریح اقدامات انجام شده در حوزه آبرسانی به مردم این شهرستان، بر لزوم همکاری همه جانبه مردم و مسئولین محلی برای گذر از بحران کم آبی به ویژه در تابستان پیش رو تأکید کرد و گفت: در این برهه از زمان که خشکسالی‌ها منابع تأمین آب شرب ما را با خطر جدی مواجه کرده است، بیش از هر زمان دیگری به همکاری مضاعف مسئولین محلی به منظور گذر مطلوب از ماه‌های گرم سال نیاز داریم.

انقلاب شهرستان و همکاری‌های به موقع و فوری فرماندهی منطقه انتظامی شهرستان، دایره مبارزه با قاچاق عملیات توقیف خودرو در دستور کار قرار گرفت که در ساعت ۲۰:۳۰ شب منجر به دستگیری متخلفان و توقیف خودرو شد.

وی افزود: از این افراد ۳۸۰ کیلوگرم سنگ مرجان و یا لایو راک کشف و ضبط شد.

مراد زاده اضافه کرد: سنگ مرجانی یکی از مهمترین و محبوب‌ترین نوع دکوراسیون برای آکواریوم‌های آب شور محسوب می‌شود که علاوه بر اینکه یک تصفیه‌کننده بیولوژیکی طبیعی است، زیبایی خاصی نیز به آکواریوم می‌دهد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر یادآور شد: اصطلاح لایو راک یا سنگ زنده به خود سنگ اشاره ندارد و بر خلاف تصور خود سنگ، زنده نیست و بیشتر وجود موجودات زنده در داخل و پوسته سنگ به آن زندگی بخشیده است.

وی ادامه داد: در اصل خود سنگ از اسکلت‌های کربنات کلسیم، مرجان‌های مرده یا سایر ارگانسیم‌های آهکی تشکیل شده است.

مرادزاده گفت: براساس ماده ۱۰ قانون شکار و صید، هرگونه صید، حمل و خرید و فروش مرجان ممنوع است و مطابق بند ج ماده سه قانون یادشده محیط زیست شاکی خصوصی است و مطالبه ضرر و زیان می‌کند.

وی افزود: همچنین براساس مصوبه شورای عالی حفاظت محیط زیست برای صید، حمل و خرید و فروش هر کیلوگرم لایو راک یا سنگ زنده ۶۰ میلیون ریال جریمه تعیین شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر بیان کرد: هر کیلوگرم سنگ مرجانی یک میلیون ریال توسط افراد سودجو خرید و فروش می‌شود.

استان در مرزگان

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی: راه‌اندازی سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر هرمزگان در دستور کار است



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: راه‌اندازی نخستین سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر استان به صورت پایلوت (نمونه) در شهر تالابی بندر خمیر در دستور‌کار قرار گرفت.

به گزارش اینا، محمد محسنی در نشست بررسی اجرای این سایت گردشگری که با حضور احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، بندر خمیر و بوموسی در مجلس شورای اسلامی و رییس هیئت ورزش‌های جانبازان

دریایی و تلایی استان برای برگزار شده، افزود: طرح نخستین سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر در بندر خمیر پیش‌بینی‌شده است که از اهداف آن مطلوب سازی و معرفی این شهر تالابی به‌عنوان نخستین سایت گردشگری ساحلی – تالابی دسترس‌پذیر کشور و زمینه‌سازی برای تبدیل این آن به‌عنوان شهر مکمل گردشگری است.

«گردشگری دریایی مجموعه فعالیت‌های تفریحی است که در دریایی و دور از ساحل توسط گردشگران انجام می‌شود؛ در سایت گردشگری دریایی فعالیت‌های تفریحی آبی مانند غواصی، پدل برده، اسکی روی آب، جت اسکی، آکواریوم دریایی، ماهیگیری و غیره تجربه می‌شود».

وی با اشاره به اینکه در طرح سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر تمهید زیرساخت‌های لازم برای توسعه گردشگری خانواده نیز گنجانده شده است، اظهار کرد: رعایت حقوق شهروندی، تکريم توان‌خواهان و ایجاد فرصت دسترسی برابر از دیگر اهداف این طرح است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان تصریح کرد: ایجاد مزیت رقابتی پایدار و ارتقای برند مقصد گردشگری جهان شهر یادگیرنده و تالابی بندر خمیر برای توسعه بازار در بازار رقابتی پیش رو از مزیت‌های این طرح است.

محسنی با اشاره به این‌که گردشگری دسترس‌پذیر، مورد تأکید سازمان جهانی گردشگری است که اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان سعی دارد در گردشگری دریایی این موضوع را اجرایی کند، اظهار داشت: این نوع گردشگری که پایه توریسم خانواده محور است و امکان دسترسی برای سالمندان و معلولان برای تردد راحت در سواحل شنی را فراهم می‌کند.

وی تأکید کرد: برای اجرایی شدن طرح نخستین سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر، همکاری سازمان‌های بهزیستی، بنادر و دریانوردی، حفاظت محیط زیست و بنیاد

صفحه
۳
شماره
۳۹۲۸
سال
سی ام

شهید و امور ایثارگران را می‌طلبد. احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، بندر خمیر و بوموسی در مجلس شورای اسلامی و رییس هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولین استان نیز از کلیات طرح نخستین سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر استان استقبال کرد و گفت: از تمام ظرفیت مجمع نمایندگان استان برای اجرایی شدن این طرح استفاده می‌کنیم.

در پایان مقرر شد با هماهنگی مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس، نشست مشترکی با حضور مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی، مشاور طرح و رییس سازمان بهزیستی کشور انجام شود تا از ظرفیت و پشتیبانی سازمان بهزیستی برای اجرایی شدن طرح نخستین سایت گردشگری دریایی دسترس‌پذیر در بندر خمیر به‌عنوان پایلوت استفاده شود.

گفتنی است؛ با اعلام در صفحه رسمی کنوانسیون بین‌المللی رامسر، بندر خمیر در خردادماه سال ۱۴۰۱ به همراه ۲۴ شهر از ۱۳ کشور جهان، به عنوان جهانی شهر تالابی دست یافت. بندر خمیر در کنار یکی از مهم‌ترین تالاب‌های کشور به نام تالاب خورخوران با وسعتی حدود یکصد هزار هکتار قرار دارد و طبق اعلام اداره کل محیط زیست هرمزگان؛ این تالاب بزرگ‌ترین تالاب استان هرمزگان شناخته شده که با حفظ آن از سوی اهالی این منطقه و وجود هم‌مرزی شهری با ۳۵ کیلومتر نوار ساحلی تالابی، تاکنون کوچک‌ترین تعرضی به این پهنه زیست محیطی گزارش شده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد؛

هدفگذاری برای ۴.۱ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی از هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به شعار سال مبنی بر رشد تولید با مشارکت مردم، گفت: امسال چهار میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار صادرات غیرنفتی از این استان به کشورهای مقصد هدفگذاری شده است.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، خلیل قاسمی در این خصوص اظهار کرد: سال ۱۴۰۲ بیش از سه میلیارد و ۳۴۰ میلیون دلار کالایی غیرنفتی از هرمزگان صادر شده است که از افزایش بالای ۱۰۰ درصدی نسبت به سال ماقبل آن برخوردار بوده است.

وی بیان کرد: برنامه‌هایی برای رشد تولید در واحدهای صادراتی هرمزگان، آغاز فعالیت واحدهای تولیدی صنعتی و معدنی جدید استان و همچنین محصولات کشاورزی، شیلات و صنایع دستی تدوین شده است که می‌توان در پایان سال به هدف تعیین شده دست یافت.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: چین، کشورهای همسایه و دیگر کشورهایی که مراودات تجاری اعم از صادرات و واردات با هرمزگان را داشته‌اند، از عمده کشورهای هدف صادراتی ما هستند.

قاسمی ادامه داد: در سفر اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ هیات تجاری اقتصادی هرمزگان به کشور چین نیز ۶ واحد قرارداد خرید ماشین آلات صنعتی به ارزش ۵۵ میلیون دلار بسته شد که این خود به توسعه صادرات غیرنفتی استان ما کمک می‌کند. وی یادآور شد: در این سفر ۳۰ نفر از فعالان اقتصادی هرمزگان در قالب ۶ گروه در حوزه صنعت، شیشه، لاستیک، پلاستیک و ساختمان شرکت کردند.

استان هرمزگان با بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت و دارا بودن بزرگ‌ترین بندر کانتینری ایران، در جنوب کشور و کرانه آب‌های خلیج فارس و دریای عمان واقع شده است.

استان خور و ستان

معاون اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان:

۱۷۰۰ خانوار کم‌برخوردار خوزستانی زمین رایگان دریافت می‌کنند



معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: یک هزار و ۷۰۰ خانواده کم‌بضاعت در سراسر استان زمین رایگان دریافت می‌کنند. زمین میناقتی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اینکه اختصاص زمین رایگان به منظور افزایش ساخت مسکن، کمک به رفع نیاز اقشار کم‌درآمد و کاهش قیمت مسکن در اولویت دولت سیزدهم است، اظهار کرد: تخصیص این اراضی توسط مدیرکل راه و شهرسازی استان مورد تأیید قرار گرفته و باقی فرایند تا زمان انعقاد قرارداد بر عهده واحد واگذاری است.

وی از دریافت زمین رایگان برای یک هزار و ۷۰۰ خانواده کم برخوردار استان که عضو کمیته امداد و بهزیستی هستند خبر داد و عنوان کرد: مکاتبات لازم با ادارات راه و شهرسازی شهرستان‌های مربوطه جهت ادامه اقدامات قانونی



و پایش مقاضیان انجام شده است.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان بیان کرد: اراضی مورد نیاز این طرح پیش‌بینی و رفع تعارض شده است که در قالب چارچوب قانونی در حال اقدام هستیم.

مدیر درمان تأمین اجتماعی خوزستان:

تأمین اجتماعی در اربعین حسینی آماده ارائه خدمات درمانی در مرزهای خوزستان است

مدیر درمان تأمین اجتماعی خوزستان گفت: موکب درمانی تأمین اجتماعی در ۲ مرز شلمچه و چذابه آماده ارائه خدمات به زائران اربعین است.

به گزارش ایرنا، هدایت‌الله عبدی‌زاده در حاشیه برگزاری نخستین نشست ستاد اربعین تأمین اجتماعی خوزستان بیان کرد: تکريم و ارائه خدمات درمانی به زائران اابعبدالله الحسین (ع) در موسم اربعین حسینی جزو اولویت‌های فرهنگی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان خوزستان است.

وی اظهار کرد: ۱۱ استان خراسان رضوی، خراسان جنوبی، اصفهان، یزد، فارس، سمنان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان، بوشهر و هرمزگان مانند سال گذشته به عنوان معین استان خوزستان در راه‌اندازی این موکب‌ها حضور دارند.

مدیر درمان تأمین اجتماعی خوزستان گفت: مواکب درمانی تأمین اجتماعی خوزستان در موسم اربعین امسال در ۲ مرز چذابه و شلمچه، به صورت ۲۴ ساعته با همیاری و همراهی اداره کل تأمین اجتماعی استان و با تمام امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی آماده ارائه خدمت به زائران اابعبدالله (ع) خواهند بود.

وی ابراز امیدواری کرد: طبق برنامه تنظیمی و پیش‌بینی شده تجهیزات و امکانات، خدمات خوب و قابل توجهی به زائران ارائه شود.

عبدی‌زاده تصریح کرد: در مواکب درمانی مدیریت درمان تأمین اجتماعی خوزستان در سال گذشته در ۲ مرز شلمچه و چذابه به بیش از هفت هزار و ۹۰۰ نفر از زائران اربعین حسینی خدمات درمانی ارائه شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: مشاهده آفت زنگ زرد در مزارع بویراحمد



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: آفت زنگ زرد در برخی مزارع گندم شهرستان بویراحمد مشاهده شده و در صورت کوتاهی بهره‌برداران احتمال خسارت‌های گسترده به کشاورزان وجود دارد.

حسین لایقی مطلق در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: براساس گزارش‌های دریافتی از کارشناسان جهاد کشاورزی و بازدیدهای میدانی آفت زنگ زرد در مزارع مناطقی مانند دهستان‌های دلی اولاد مؤمن و دشت روم از توابع شهرستان بویراحمد مشاهده شده به همین علت نیاز است تا بهره‌برداران نسبت به سپاشی گندم‌زارهای خود اقدام کنند.

وی با اشاره به اینکه آفت زنگ زرد با عوامل طبیعی مانند باد و باران جابه جا می‌شود تأکید کرد: این آفت در کمین مزارع مناطق سردسیری استان مانند شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون است و سهل‌انگاری بهره‌برداران خسارت‌های گسترده‌ای را برای آنان به همراه خواهد آورد.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: آفت زنگ زرد نیز از جمله بیماری‌های محصول گندم است که در مواقعی که مزرعه دارای رطوبت بالا و دمای پایین باشد، شرایط برای شیوع آن مساعد می‌شود.

زنگ زرد قارچی به نام Puccinia striiformis است که یکی از مهمترین بیماری‌های گندم در دنیا و ایران محسوب می‌شود، این آفت به صورت جوش یا تاول‌هایی به رنگ زرد مایل به نارنجی روی برگ‌های محصول ظاهر می‌شود و به سرعت این جوش‌ها به هم پیوسته و نوارهایی در امتداد رگبرگ‌ها در هر دو سطح برگ نمایان می‌کنند که به دنبال آن کل محصول نابود می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: اطلاع‌رسانی‌های لازم برای مسئولان مناطق مستعد بروز این آفت و همچنین برای بهره‌برداران نیز پیامک‌های آگاهی بخشی ارسال شده است.